
UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz 

miejskich instytucji kultury 

Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej zapewnia wspólną obsługę 
administracyjną, finansową i organizacyjną jednostek organizacyjnych Miasta Ostrów Mazowiecka 
zaliczanych do sektora finansów publicznych. 

2. Jednostkami, o których mowa w ust. 1 są: 

1) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ostrowi Mazowieckiej, w skład którego wchodzą: 

a) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej, 

b) Miejskie Przedszkole nr 1 w Ostrowi Mazowieckiej; 

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej; 

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej; 

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. 18. Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej; 

5) Samorządowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Ostrowi Mazowieckiej; 

6) Miejskie Przedszkole nr 2 w Ostrowi Mazowieckiej; 

7) Miejskie Przedszkole nr 3 w Ostrowi Mazowieckiej; 

8) Miejska Świetlica Socjoterapeutyczna w Ostrowi Mazowieckiej; 

9) Samorządowy Żłobek w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 2.  

1. Centrum Usług Wspólnych w Ostrowi Mazowieckiej zapewnia wspólną obsługę 
administracyjną, finansową i organizacyjną miejskich instytucji kultury zgodnie z zawartymi 
porozumieniami określającymi zakres tej obsługi. 

2. Jednostkami, o których mowa w ust. 1 są: 

1) Miejska Biblioteka Publiczna im. Marii Dąbrowskiej w Ostrowi Mazowieckiej; 

2) Miejski Dom Kultury w Ostrowi Mazowieckiej; 

3) Muzeum – Dom Rodziny Pileckich w Ostrowi Mazowieckiej. 

§ 3.  

Postanowienia uchwały obowiązują od dnia 1 stycznia 2026 r. 

§ 4.  

Traci moc uchwała nr XIV/122/2025 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 12 sierpnia 
2025 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej 
gminnych jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych oraz miejskich 
instytucji kultury. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7F8A95-9181-4AC4-8936-7F385EA8A293. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Tomasz Koczara 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF7F8A95-9181-4AC4-8936-7F385EA8A293. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/168/2025 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


